
Uchwała Nr XXXII/339/2001  
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego    

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w  sprawie  przyjęcia  przez  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański  zadań  Powiatu  
Starogardzkiego w zakresie zarządu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
miasta Starogard Gdański.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  11  i  art.  8  ust.  2a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz.496 i Nr 
132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 
123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz.552, Nr 62, poz.718, Nr 88, poz.985, Nr 91, poz.1009 i Nr 95, poz.1041 oraz z 2001r. Nr 45, 
poz. 497) i art.4 ust. l, art. 5 i art. 13 pkt 6 lit. a) ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718, z 2001 r. Nr 46 poz. 499/ 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Miejska Starogard Gdański przyjmuje zadania Powiatu Starogardzkiego w zakresie zarządu 
dróg  powiatowych  w  granicach  administracyjnych  miasta  Starogard  Gdański  zgodnie  z 
porozumieniem, stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Starogard Gdański, dnia 13.08.2001r.

UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr  Rady  Miasta  w  Starogardzie  Gdańskim  z  dnia  29.08.2001r.  w  sprawie 
przyjęcia  przez  Gminę  Miejską  w  Starogardzie  Gd.  zadań  Powiatu  Starogardzkiego  w 
zakresie zarządu dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Starogardu Gd.

1. Przejęcie   zadań   wyszczególnionych   w   nagłówku   ma   na   celu   lepszą koordynację 
prowadzonych prac utrzymaniowych na drogach w mieście, co przyniesie efekty w postaci 
optymalizacji kosztów jak również zmniejszenia uciążliwości w ruchu drogowym. Pozwoli 
to  również  podnieść  estetykę  miasta  gdyż  roboty  będą  prowadzone  kompleksowo  dla 
danego obszaru niezależnie od podziału na drogi gminne i powiatowe.

2. Ponadto przejęcie zadań w zakresie zajęć pasów drogowych przyniesie efekty w postaci 
skuteczniejszej  kontroli  wykonywanych  robót  z  rozkopaniem tych  pasów min.  kontrola 
zagęszczania gruntu przez „Starkom". Drogi powiatowe zostaną również objęte kontrolami 
Straży Miejskiej.


